BETRIEBSANLEITUNG
Heißluftturbine
HT 200
Perfektion aus Prinzip
EG - KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
im Sinne der EG - Richtlinie Maschinen 2006 / 42 / EG
Anhang II A
Hersteller Hans Wilms GmbH & Co. KG
Erftstr. 34
D - 41238 Mönchengladbach
Produktart  Warmlufterzeuger, ortsveränderlich ohne  Wärmetauscher
Produktbezeichnung Ortsveränderliche Warmlufterzeuger (ölbefeuert, mit u. ohne
Wärmeaustauscher
Typenbezeichnung HT 200
Zutreffende EG-Richtlinien Maschinenrichtlinie 2006 / 42 / EG
EMV- Richtlinie 2014 / 30 / EU
Niederspannungsrichtlinie 2014/ 35 / EU
                   Mönchengladbach,
                   25.08.2022                                                                                    Geschäftsführender Gesellschafter
                   ______________                  ______________________            ____________________________
      Ort, Datum                             Rechtsverb. Unterschrift                 Angaben zum Unterzeichner
/i
 - 1 -  - 2 -
- 3 -  - 4 -
- 5 -
Prod. code 00.000.000
00 Kw
00000 Kcal
3
000000 BTU
0000 m /hr
000V/0,0 Amp.
Capacity
Airflow
El.con .................................................
.................................................
.................................................
.................................................
.............................................
..........................................
 Baujahr: 0000 Serial nr:  00.000
FD ECBA
A
B
A
B
C
D
E
A
B
C
Max. 45
1000 mm
O
CBA E FD
J
N M
K I
G
H
L
schuerlein
Schreibmaschinentext
Seite 1 von 15
340.019.003 - rev 07 - 2013IMA
/i
/i
- 6 -
 - 7 -
 - 8 -
- 9 -
A
H G F
B C D
E
A